Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022

Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 1 Women, 50m Surface 30 years and older
16/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
30 - 44 years
1. RADCHENKO, Maria 83 Mfc 2251
2. IKKONEN, Tatjana 78  Akvalang 24.82
3. HART, Alina 90 Akvalang 27.52
4. MIHHAJLOVA, Alla 84  Akvalang 32.00
5. VASSILEVA, Jana 82  Akvalang 33.37
45 years and older
1. BEREZEVSKAJA, Margarita 68  ARGO Ujumisklubi 26.87
2. PAAP, Eili 75  ARGO Ujumisklubi 27.68
3. MASSALSKI, Ellen 69  ARGO Ujumisklubi 33.89
4. ANTSMA, Yana 67  SK Dvigatel 46.32

Event 2 Men, 50m Surface 30 years and older
16/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
45 years and older
1. MERKURI, Maksim 71 Mfc 19.10
2. SADOREV, Oleg 74  ARGO Ujumisklubi 23.01
3. GEDZO, Pavel 67  SK Dvigatel 24.67
DSQ MEIER, Rodion 71  Spordiklubi Fortuna 25.88
30 - 44 years
1. SOKOLQV, Andrei 87  Akvalang 24.80

Event 3 Girls, 200m Surface 15 years and younger
16/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
15 years and younger
1. IKKONEN, Polina 09 Akvalang 1:43.27 23.92 26.00 26.77 26.58
2. ROSTOVTSEVA, Assol 07 Mfc 1:43.36 22.62 26.01 27.55 27.18
3. ZELTOVA, Jane 07 Spordiklubi Fortuna 1:45.91 24.16 26.90 28.05 26.80
4. BELJAKOVA, Marina 08 Mfc 1:52.34 23.94 27.90 30.57 29.93
5. ROMANDI, Greete 08 Spordiklubi Fortuna 1:54.40 25.29 28.41 30.35 30.35
6. DANILOVA, Uljana 08 Sk Kuldlest 1:56.84 25.10 30.09 31.48 30.17
7. ALEKSEEVA, Milana 07 Spordiklubi Fortuna 1:58.84 27.78 29.86 31.37 29.83
8. KLOBUSNJAK, Agnia 09 Sk Kuldlest 2:01.86 24.42 30.32 33.55 33.57
9. GRENBERG, Alina 09 SK.AquaStar 2:04.32 26.23 31.24 33.44 3341
10. LAAS, Janeli 10 Sk Kuldlest 2:04.73 24.62 31.04 35.22 33.85
11. GUNDAREVA, Vera 10 Spordiklubi Fortuna 2:06.77 27.70 31.84 34.71 32.52
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Eesti noorte meistrivBistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 3, Girls, 200m Surface, 15 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
12. LOKATOR, lti 09  Akvalang 2:07.66 28.82 32.09 34.88 31.87
13. GERASIMOVA, Eva 12  SK Dvigatel 2:08.73 29.18 31.71 34.06 33.78
14. SERGEJEVA, Anastassia 09 Sk Kuldlest 2:08.74 26.80 33.60 35.70 32.64
15. IVANOVA, Diana 07 Mfc 2:09.49 27.21 32.83 35.27 34.18
16. LISSINA, Elvira 11 Spordiklubi Aquamarine 2:09.96 28.56 33.29 33.90 34.21
17. SELGE, Liidia 09 Sk Kuldlest 2:10.77 26.63 33.35 36.34 34.45
18. CAKIRCA, Deniza 08 Sk Kuldlest 2:11.78 28.36 33.31 35.76 34.35
19. RAUDMAEGI, Anneliis 11 Spordiklubi Fortuna 2:12.53 30.38 34.42 35.54 32.19
20. LISSINA, Nika 08 Spordiklubi Aquamarine 2:13.38 31.01 33.92 35.69 32.76
21. OGORODNOVA, Viktoria 09 Sk Kuldlest 2:13.40 29.98 34.55 35.38 33.49
22. DUTT, Grete Kiara 10 Spordiklubi Fortuna 2:13.55 28.96 34.13 35.88 34.58
23. SVETLOVA, Inga 09  Akvalang 2:15.12 29.58 34.95 36.56 34.03
24. OSSIPOVA, Sophia 07 Mfc 2:16.28 28.56 33.76 36.50 37.46
25. KHORTOQV, Anastasia 10 Akvalang 2:18.38 29.42 35.17 37.95 35.84
26. ZIGALOVA, Marina 08 Mfc 2:20.83 29.34 35.32 39.68 36.49
27. SUMIN, Alina 09 Mfc 2:24.81 30.89 36.40 39.46 38.06
28. PIVOVAROVA, Taissia 12 Sk Kuldlest 2:27.33 30.74 37.53 40.72 38.34
29. AVDIENKO, Karolina 10  SK Dvigatel 2:27.41 27.81 36.11 43.31 40.18
30. BOROVIK, Angelina 11  SK.AquaStar 2:32.39 32.48 39.19 41.91 38.81

13 years and younger

1. IKKONEN, Polina 09  Akvalang 1:43.27 23.92 26.00 26.77 26.58
2. KLOBUSNJAK, Agnia 09 Sk Kuldlest 2:01.86 24.42 30.32 33.55 33.57
3. GRENBERG, Alina 09  SK.AquaStar 2:04.32 26.23 31.24 33.44 33.41
4. LAAS, Janeli 10 Sk Kuldlest 2:04.73 24.62 31.04 35.22 33.85
5. GUNDAREVA, Vera 10  Spordiklubi Fortuna 2:06.77 27.70 31.84 34.71 32.52
6. LOKATOR, lti 09  Akvalang 2:07.66 28.82 32.09 34.88 31.87
7. GERASIMOVA, Eva 12  SK Dvigatel 2:08.73 29.18 31.71 34.06 33.78
8. SERGEJEVA, Anastassia 09 Sk Kuldlest 2:08.74 26.80 33.60 35.70 32.64
9. LISSINA, Elvira 11 Spordiklubi Aquamarine 2:09.96 28.56 33.29 33.90 34.21
10. SELGE, Liidia 09 Sk Kuldlest 2:10.77 26.63 33.35 36.34 34.45
11. RAUDMAEGI, Anneliis 11 Spordiklubi Fortuna 2:12.53 30.38 34.42 35.54 32.19
12. OGORODNOVA, Viktoria 09 Sk Kuldlest 2:13.40 29.98 34.55 35.38 33.49
13. DUTT, Grete Kiara 10  Spordiklubi Fortuna 2:13.55 28.96 34.13 35.88 34.58
14. SVETLOVA, Inga 09 Akvalang 2:15.12 29.58 34.95 36.56 34.03
15. KHORTOV, Anastasia 10  Akvalang 2:18.38 29.42 35.17 37.95 35.84
16. SUMIN, Alina 09 Mfc 2:24.81 30.89 36.40 39.46 38.06
17. PIVOVAROVA, Taissia 12 Sk Kuldlest 2:27.33 30.74 37.53 40.72 38.34
18. AVDIENKO, Karolina 10  SK Dvigatel 2:27.41 27.81 36.11 43.31 40.18
19. BOROVIK, Angelina 11 SK.AquaStar 2:32.39 32.48 39.19 41.91 38.81

Event 4 Boys, 200m Surface 15 years and younger

16/4/22 Results

Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
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Eesti noorte meistrivBistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 4, Boys, 200m Surface

15 years and younger

1. PIHLAK, Rassel 08 Spordiklubi Fortuna 1:38.65 21.74 24.65 26.03 26.23
2. SOTSUGOV, Sander 08 Spordiklubi Fortuna 1:40.52 21.96 25.07 26.93 26.56
3. BAIDUKOV, Nikita 08 Sk Kuldlest 1:48.17 24.83 26.85 28.52 27.97
4. GRISTSENKO, Matvei 08 Sk Kuldlest 1:48.23 22.88 27.72 29.41 28.22
5. KULIKQV, Nikita 09 Mfc 1:51.01 22.45 36.66 20.30 31.60
6. RAFAJEL, Zagrijev 10  Akvalang 1:54.03 26.49 28.53 30.44 28.57
7. VISNAPU, Erik 07  Spordiklubi Fortuna 1:54.44 24.63 29.55 30.99 29.27
8. BAUMANN, Sten 09  Spordiklubi Fortuna 1:56.27 25.75 30.09 32.68 27.75
9. BAUMANN, Robin 09 Spordiklubi Fortuna 1:56.47 26.55 29.11 32.94 27.87
10. RAKOQV, Artem 08  SK.AquaStar 1:56.55 24.77 30.15 32.84 28.79
11. RADCHENKO, Maksim 10  Mfc 1:59.39 27.36 28.31 32.74 30.98
12. DUBOVIK, Nikolai 08 Spordiklubi Fortuna 2:03.31 28.40 30.42 32.44 32.05
13. JURI, Stantsits 09  Akvalang 2:04.80 27.31 30.47 32.75 34.27
14. GOLOVIN, Ivan 09  Akvalang 2:05.48 27.27 31.18 34.72 32.31
15. KULL, Robin 10  Spordiklubi Fortuna 2:10.04 29.96 33.25 35.55 31.28
16. SMIRNOV, Dmitri 09 Mfc 2:10.36 27.16 34.06 34.74 34.40
17. TSURBAKOU, Jakub 09 Sk Kuldlest 2:11.42 28.24 33.62 35.96 33.60
18. SOKOLOV, Egor 10  Akvalang 2:13.74 30.95 34.07 36.00 32.72
19. DUBININ, Mihhail 08  SK Dvigatel 2:17.51 30.40 34.45 36.73 35.93
20. DJAKOV, Rihard 11 Spordiklubi Aquamarine 2:19.42 30.18 35.86 38.94 34.44
21. SAPOZNIKOV, Damian 09  ARGO Ujumisklubi 2:19.85 31.11 37.01 36.39 35.34
22. JAKELAITIS, Edgar 09  SK.AquaStar 2:24.87 31.95 36.20 38.36 38.36
23. PETROV, Nikolai 11  SK.AquaStar 2:37.17 35.87 36.39 44.45 40.46

13 years and younger

1. KULIKOV, Nikita 09 Mfc 1:51.01 22.45 36.66 20.30 31.60
2. RAFAJEL, Zagrijev 10 Akvalang 1:54.03 26.49 28.53 30.44 28.57
3. BAUMANN, Sten 09 Spordiklubi Fortuna 1:56.27 25.75 30.09 32.68 27.75
4., BAUMANN, Robin 09 Spordiklubi Fortuna 1:56.47 26.55 29.11 32.94 27.87
5. RADCHENKO, Maksim 10  Mfc 1:59.39 27.36 28.31 32.74 30.98
6. JURI, Stantsits 09 Akvalang 2:04.80 27.31 30.47 32.75 34.27
7. GOLOVIN, Ilvan 09 Akvalang 2:05.48 27.27 31.18 34.72 32.31
8. KULL, Robin 10 Spordiklubi Fortuna 2:10.04 29.96 33.25 35.55 31.28
9. SMIRNOQV, Dmitri 09 Mfc 2:10.36 27.16 34.06 34.74 34.40
10. TSURBAKOU, Jakub 09 Sk Kuldlest 2:11.42 28.24 33.62 35.96 33.60
11. SOKOLOV, Egor 10  Akvalang 2:13.74 30.95 34.07 36.00 32.72
12. DJAKOV, Rihard 11 Spordiklubi Aquamarine 2:19.42 30.18 35.86 38.94 34.44
13. SAPOZNIKOV, Damian 09  ARGO Ujumisklubi 2:19.85 31.11 37.01 36.39 35.34
14. JAKELAITIS, Edgar 09  SK.AquaStar 2:24.87 31.95 36.20 38.36 38.36
15. PETROV, Nikolai 11 SK.AquaStar 2:37.17 35.87 36.39 44.45 40.46
Event 5 Women, 50m Bifins 30 years and older
16/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
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Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022

Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 5, Women, 50m Bifins

45 years and older

1. PAAP, Eili
KULLA, Kaia

MASSALSKI, Ellen
ANTSMA, Yana
MEIER, Natalja

ok wn

30 - 44 years

RADCHENKO, Maria
HART, Alina
IKKONEN, Tatjana
MIHHAJLOVA, Alla
VASSILEVA, Jana

arwnE

BEREZEVSKAJA, Margarita

75  ARGO Ujumisklubi
61 ARGO Ujumisklubi
68 ARGO Ujumisklubi
69  ARGO Ujumisklubi
67  SK Dvigatel

44 Spordiklubi Fortuna

83 Mfc

90 Akvalang
78  Akvalang
84  Akvalang
82  Akvalang

27.33
28.95
29.13
31.32
34.40
54.95

26.62
29.43
29.82
31.40
32.57

Event 6 Men, 50m Bifins 30 years and older
16/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
45 years and older
1. SADOREV, Oleg 74  ARGO Ujumisklubi 24.41
2. MEIER, Rodion 71  Spordiklubi Fortuna 25.45
3. GEDZO, Pavel 67  SK Dvigatel 25.64
4. KOSKOORA, Olev 62  ARGO Ujumisklubi 28.73
5. TURQV, Sergei 65  Spordiklubi Fortuna 30.64
6. MURASHKIN, Aleksei 76  ARGO Ujumisklubi 31.61
7. SURKOV, Vjatseslav 39  ARGO Ujumisklubi 42.06
30 - 44 years
1. SOKOLQV, Andrei 87  Akvalang 26.95

Event 7 Girls, 25m Apnea 15 years and younger
16/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
15 years and younger
1. ROMANDI, Greete 08  Spordiklubi Fortuna 9.30
2. ZELTOVA, Jane 07  Spordiklubi Fortuna 9.49
3. IKKONEN, Poalina 09  Akvalang 9.74
4. ZVJIAGINA, Polina 07  Spordiklubi Fortuna 9.82
5. BELJAKOVA, Marina 08 Mfc 10.06
DANILOVA, Uljana 08 Sk Kuldlest 10.06
7. LAAS, Janeli 10 Sk Kuldlest 10.15
8. KLOBUSNJAK, Agnia 09 Sk Kuldlest 10.26
9. TANIS, Pauline 10  Akvalang 10.42
10. IVANOVA, Diana 07 Mfc 10.62
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Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 7, Girls, 25m Apnea, 15 years and younger

Rank

11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,

GRENBERG, Alina
ZIELINSKI, Sofia
GUNDAREVA, Vera
PODDUBNAJA, Uljana
LOKATOR, lti

SELGE, Liidia

SEPP, Meribell
PIVOVAROVA, Taissia
ANNA, Teplikova
OGORODNOVA, Viktoria
LISSINA, Elvira
AVDIENKO, Karolina
SUMIN, Alina
TRUUVELT, Triin
BOROVIK, Angelina
SVETLOVA, Inga
CAKIRCA, Deniza
LISSINA, Nika
SERGEJEVA, Anastassia
RAUDMAEGI, Anneliis
DUTT, Grete Kiara
KHORTQV, Anastasia
ZIGALOVA, Marina
GERASIMOVA, Eva
OSSIPOVA, Sophia
SAHID, Mishel
GALKINA, Margarita
TRAKS, Grete
MAENNISTE, Kamilla
SUMNEVITS, Arina
JOHANSON, Minna-Lii
TELPT, Ksenija
PASTAK, Angelina
VARLAMOVA, Anna

13 years and younger

=

©oOoNoOGOA~WLN

IKKONEN, Polina
LAAS, Janeli
KLOBUSNJAK, Agnia
TANIS, Pauline
GRENBERG, Alina
ZIELINSKI, Sofia
GUNDAREVA, Vera
LOKATOR, lti

SELGE, Liidia

SEPP, Meribell
PIVOVAROVA, Taissia
ANNA, Teplikova
OGORODNOVA, Viktoria
LISSINA, Elvira

YB

09 SK.AgquaStar

11 Spordiklubi Fortuna
10  Spordiklubi Fortuna
08 ARGO Ujumisklubi
09  Akvalang

09 Sk Kuldlest

10  Spordiklubi Fortuna
12 Sk Kuldlest

11  Akvalang

09 Sk Kuldlest

11  Spordiklubi Aquamarine
10 SK Dvigatel

09 Mfc

11 Spordiklubi Fortuna
11  SK.AquaStar

09  Akvalang

08 Sk Kuldlest

08  Spordiklubi Aquamarine
09 Sk Kuldlest

11  Spordiklubi Fortuna
10  Spordiklubi Fortuna

10 Akvalang
08 Mfc

12 SK Dvigatel
07 Mfc

10 Akvalang

11  SK Dvigatel
12 Spordiklubi Fortuna
12 Spordiklubi Fortuna
09  ARGO Ujumisklubi
11  Spordiklubi Fortuna
13 Spordiklubi Fortuna
12 Sk Kuldlest
13 Sk Kuldlest

09 Akvalang

10 Sk Kuldlest

09 Sk Kuldlest

10 Akvalang

09 SK.AquaStar

11 Spordiklubi Fortuna
10  Spordiklubi Fortuna
09  Akvalang

09 Sk Kuldlest

10  Spordiklubi Fortuna
12 Sk Kuldlest

11  Akvalang

09 Sk Kuldlest

11  Spordiklubi Aquamarine

Time

11.04
11.14
11.15
11.17
11.24
11.27
11.27
11.34
11.35
11.60
11.67
11.76
11.85
11.90
11.92
12.02
12.02
12.03
12.04
12.26
12.41
12.46
12.56
12.64
12.88
13.36
13.44
13.58
13.76
13.85
14.67
14.91
14.95
15.83

9.74
10.15
10.26
10.42
11.04
11.14
11.15
11.24
11.27
11.27
11.34
11.35
11.60
11.67

Pts
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Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 7, Girls, 25m Apnea, 13 years and younger

Rank

15. AVDIENKO, Karolina
16. SUMIN, Alina

17. TRUUVELT, Triin

18. BOROVIK, Angelina
19. SVETLOVA, Inga

20. SERGEJEVA, Anastassia
21. RAUDMAEGI, Anneliis
22. DUTT, Grete Kiara
23. KHORTOV, Anastasia
24. GERASIMOVA, Eva
25. SAHID, Mishel

26. GALKINA, Margarita
27. TRAKS, Grete

28. MAENNISTE, Kamilla
29. SUMNEVITS, Arina
30. JOHANSON, Minna-Lii
31. TELPT, Ksenija

32. PASTAK, Angelina
33. VARLAMOVA, Anna

YB
10 SK Dvigatel
09 Mfc

11 Spordiklubi Fortuna
11  SK.AquaStar

09  Akvalang

09 Sk Kuldlest

11  Spordiklubi Fortuna
10  Spordiklubi Fortuna

10 Akvalang
12 SK Dvigatel
10 Akvalang

11  SK Dvigatel
12 Spordiklubi Fortuna
12 Spordiklubi Fortuna
09  ARGO Ujumisklubi
11 Spordiklubi Fortuna
13 Spordiklubi Fortuna
12 Sk Kuldlest
13 Sk Kuldlest

Time

11.76
11.85
11.90
11.92
12.02
12.04
12.26
12.41
12.46
12.64
13.36
13.44
13.58
13.76
13.85
14.67
14.91
14.95
15.83

Pts

Event 8 Boys, 25m Apnea 15 years and younger
16/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
15 years and younger
1. SOTSUGOV, Sander 08  Spordiklubi Fortuna 9.24
2. VOSOKOVSKI, Timo 08  Spordiklubi Fortuna 9.26
3. MAKARSKI, Ivan 07  ARGO Ujumisklubi 9.34
4. RAKOV, Artem 08 SK.AquaStar 9.38
5. PIHLAK, Rassel 08  Spordiklubi Fortuna 9.40
6. ARTEMI, Seleznev 10 Akvalang 9.49
7. SILLER, Marten 08  Spordiklubi Fortuna 9.51
8. RADCHENKO, Maksim 10 Mfc 9.56
9. GRISTSENKO, Matvei 08 Sk Kuldlest 9.60
10. ALLIKVEE, Alex-Allan 07  Spordiklubi Fortuna 9.66
11. BAUMANN, Robin 09  Spordiklubi Fortuna 9.71
12. SAPOZNIKOV, Damian 09  ARGO Ujumisklubi 9.85
13. JURI, Stantsits 09  Akvalang 9.90
KULIKQV, Nikita 09 Mfc 9.90
15. RAFAJEL, Zagrijev 10 Akvalang 10.20
16. BAUMANN, Sten 09  Spordiklubi Fortuna 10.35
17. BAIDUKOV, Nikita 08 Sk Kuldlest 10.39
18. SMIRNOV, Dmitri 09 Mfc 10.75
19. GOLOVIN, Ivan 09 Akvalang 10.80
20. KULL, Robin 10  Spordiklubi Fortuna 10.84
21. SAVITSKY, Timur 07  ARGO Ujumisklubi 10.87
22. BERTRAM, Konstantin 08  Spordiklubi Fortuna 11.01
23. HAPKALEV, Nikita 08  Spordiklubi Aquamarine 11.03
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Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022

Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 8, Boys, 25m Apnea, 15 years and younger

Rank YB Time Pts
24. VISNAPU, Erik 07  Spordiklubi Fortuna 11.11
25. DUBOVIK, Nikolai 08  Spordiklubi Fortuna 11.19
26. JAKELAITIS, Edgar 09 SK.AquaStar 11.21
27. DJAKOV, Rihard 11  Spordiklubi Aquamarine 11.44
28. TSURBAKOU, Jakub 09 Sk Kuldlest 11.70
29. SURNIN, Egor 10 Sk Kuldlest 12.60
30. DUBININ, Mihhail 08  SK Dvigatel 12.70
31. PETROV, Nikolai 11  SK.AquaStar 12.72
32. SOKOLOV, Egor 10 Akvalang 13.22
33. APALKOV, Nikita 11  SK Dvigatel 14.21
34. SAPOZNIKOV, Oskar 11  ARGO Ujumisklubi 14.58

13 years and younger
1. ARTEMI, Seleznev 10 Akvalang 9.49
2. RADCHENKO, Maksim 10 Mfc 9.56
3. BAUMANN, Robin 09  Spordiklubi Fortuna 9.71
4. SAPOZNIKOV, Damian 09  ARGO Ujumisklubi 9.85
5. JURI, Stantsits 09  Akvalang 9.90
KULIKOV, Nikita 09 Mfc 9.90
7. RAFAJEL, Zagrijev 10  Akvalang 10.20
8. BAUMANN, Sten 09  Spordiklubi Fortuna 10.35
9. SMIRNOV, Dmitri 09 Mfc 10.75
10. GOLOVIN, Ivan 09 Akvalang 10.80
11. KULL, Robin 10  Spordiklubi Fortuna 10.84
12. JAKELAITIS, Edgar 09 SK.AquaStar 11.21
13. DJAKOV, Rihard 11 Spordiklubi Aquamarine 11.44
14. TSURBAKOU, Jakub 09 Sk Kuldlest 11.70
15. SURNIN, Egor 10 Sk Kuldlest 12.60
16. PETROV, Nikolai 11  SK.AquaStar 12.72
17. SOKOLOV, Egor 10  Akvalang 13.22
18. APALKOV, Nikita 11  SK Dvigatel 14.21
19. SAPOZNIKOV, Oskar 11 ARGO Ujumisklubi 14.58
Event 9 Girls, 50m Bifins 15 years and younger
16/4/22
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
15 years and younger
1. ZVJAGINA, Polina 07  Spordiklubi Fortuna 24.04
2. KOLEDA, Karina 07 Mfc 24.94
3. TRUUVELT, Tuuli 09  Spordiklubi Fortuna 25.48
4. DANILOVA, Uljana 08 Sk Kuldlest 25.59
5. BELJAKOVA, Marina 08 Mfc 25.82
6. ROMANDI, Greete 08  Spordiklubi Fortuna 25.98
7. OJA, Angelina Veronica 09  Spordiklubi Fortuna 26.03
8. ROSTOVTSEVA, Assol 07 Mfc 26.08
9. KLOBUSNJAK, Agnia 09 Sk Kuldlest 26.11
10. KUKK, Johanna 10  Spordiklubi Fortuna 26.36

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna
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Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 9, Girls, 50m Bifins, 15 years and younger

Rank

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

DSQ

SEPP, Meribell

LAAS, Janeli
TURVAS, Lisette
TANIS, Pauline
SELGE, Liidia
GRENBERG, Alina
PODDUBNAUJA, Uljana
ZIELINSKI, Sofia
ANNA, Teplikova
LOKATOR, lti
LISSINA, Nika
TURVAS, Anette
SAHID, Mishel
TRUUVELT, Triin
PIVOVAROVA, Taissia
DUTT, Grete Kiara
GERASIMOVA, Eva
RAUDMAEGI, Anneliis
CAKIRCA, Deniza
KHORTQV, Anastasia
LISSINA, Elvira
OGORODNOVA, Viktoria
AVDIENKO, Karolina
SUMNEVITS, Arina
GALKINA, Margarita
SVETLOVA, Inga
JOHANSON, Minna-Lii
PASTAK, Angelina
TRAKS, Grete

TELPT, Ksenija
MAENNISTE, Kamilla
VARLAMOVA, Anna
BOROVIK, Angelina

13 years and younger

TRUUVELT, Tuuli
OJA, Angelina Veronica
KLOBUSNJAK, Agnia
KUKK, Johanna
SEPP, Meribell
LAAS, Janeli
TURVAS, Lisette
TANIS, Pauline
SELGE, Liidia
GRENBERG, Alina
ZIELINSKI, Sofia
ANNA, Teplikova
LOKATOR, lti
TURVAS, Anette
SAHID, Mishel

YB

10  Spordiklubi Fortuna
10 Sk Kuldlest

09  Spordiklubi Fortuna
10 Akvalang

09 Sk Kuldlest

09 SK.AgquaStar

08 ARGO Ujumisklubi
11  Spordiklubi Fortuna
11  Akvalang

09  Akvalang

08  Spordiklubi Aquamarine
11  Spordiklubi Fortuna
10 Akvalang

11 Spordiklubi Fortuna
12 Sk Kuldlest

10  Spordiklubi Fortuna
12 SK Dvigatel

11  Spordiklubi Fortuna
08 Sk Kuldlest

10  Akvalang

11  Spordiklubi Aquamarine
09 Sk Kuldlest

10 SK Dvigatel

09  ARGO Ujumisklubi
11  SK Dvigatel

09  Akvalang

11 Spordiklubi Fortuna
12 Sk Kuldlest

12 Spordiklubi Fortuna
13 Spordiklubi Fortuna
12 Spordiklubi Fortuna
13 Sk Kuldlest

11  SK.AquaStar

09  Spordiklubi Fortuna
09  Spordiklubi Fortuna
09 Sk Kuldlest

10  Spordiklubi Fortuna
10  Spordiklubi Fortuna
10 Sk Kuldlest

09  Spordiklubi Fortuna
10  Akvalang

09 Sk Kuldlest

09 SK.AgquaStar

11  Spordiklubi Fortuna

11  Akvalang
09 Akvalang
11  Spordiklubi Fortuna
10 Akvalang

Time

26.92
26.97
27.02
27.21
27.30
27.47
27.68
28.36
28.99
29.31
29.69
29.82
29.85
29.90
30.12
30.63
31.30
31.45
31.47
31.76
31.93
31.96
31.99
32.40
33.15
33.60
33.80
34.01
34.02
35.43
36.15
37.36
33.48

2548
26.03
26.11
26.36
26.92
26.97
27.02
27.21
27.30
27.47
28.36
28.99
29.31
29.82
29.85

Pts

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna

17/4/22 21:19 - Page 8



Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 9, Girls, 50m Bifins, 13 years and younger

Rank YB Time Pts
16. TRUUVELT, Triin 11 Spordiklubi Fortuna 29.90
17. PIVOVAROVA, Taissia 12 Sk Kuldlest 30.12
18. DUTT, Grete Kiara 10  Spordiklubi Fortuna 30.63
19. GERASIMOVA, Eva 12 SK Dvigatel 31.30
20. RAUDMAEGI, Anneliis 11  Spordiklubi Fortuna 31.45
21. KHORTOV, Anastasia 10 Akvalang 31.76
22. LISSINA, Elvira 11  Spordiklubi Aquamarine 31.93
23. OGORODNOVA, Viktoria 09 Sk Kuldlest 31.96
24. AVDIENKO, Karolina 10 SK Dvigatel 31.99
25. SUMNEVITS, Arina 09 ARGO Ujumisklubi 32.40
26. GALKINA, Margarita 11  SK Dvigatel 33.15
27. SVETLOVA, Inga 09 Akvalang 33.60
28. JOHANSON, Minna-Lii 11  Spordiklubi Fortuna 33.80
29. PASTAK, Angelina 12 Sk Kuldlest 34.01
30. TRAKS, Grete 12 Spordiklubi Fortuna 34.02
31. TELPT, Ksenija 13 Spordiklubi Fortuna 35.43
32. MAENNISTE, Kamilla 12 Spordiklubi Fortuna 36.15
33. VARLAMOVA, Anna 13 Sk Kuldlest 37.36

DSQ BOROVIK, Angelina 11  SK.AquaStar 33.48

Event 10 Boys, 50m Bifins 15 years and younger
16/4/22 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

15 years and younger
1. VOSOKOVSKI, Timo 08  Spordiklubi Fortuna 22.43
2. SILLER, Marten 08  Spordiklubi Fortuna 23.22
3. RAKOV, Artem 08 SK.AquaStar 23.23
4. NAIRISMAEGI, Sigmar 08  Spordiklubi Fortuna 23.32
5. ALLIKVEE, Alex-Allan 07  Spordiklubi Fortuna 23.54
6. MAKARSKI, Ivan 07  ARGO Ujumisklubi 23.64
7. BERTRAM, Konstantin 08  Spordiklubi Fortuna 24.62
8. BAUMANN, Robin 09  Spordiklubi Fortuna 25.65
9. KULIKOV, Nikita 09 Mfc 25.66
10. OJA, Raul 10  Spordiklubi Fortuna 25.92
11. BAIDUKOV, Nikita 08 Sk Kuldlest 26.09
12. RADCHENKO, Maksim 10 Mfc 26.11
13. ARTEMI, Seleznev 10  Akvalang 26.21
14. KUKK, Mihkel 09  Spordiklubi Fortuna 26.50
15. SAPOZNIKQV, Damian 09 ARGO Ujumisklubi 26.74
16. BAUMANN, Sten 09  Spordiklubi Fortuna 26.93
17. JURI, Stantsits 09 Akvalang 26.99
18. RAFAJEL, Zagrijev 10 Akvalang 27.24
19. GOLOVIN, Ivan 09 Akvalang 27.32
20. HAPKALEV, Nikita 08  Spordiklubi Aquamarine 28.09
21. SAVITSKY, Timur 07  ARGO Ujumisklubi 28.25
22. PUKSAND, Fred 10  Spordiklubi Fortuna 28.36
23. KULL, Robin 10  Spordiklubi Fortuna 28.96

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna

17/4/22 21:19 - Page 9



Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022

Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 10, Boys, 50m Bifins, 15 years and younger

Rank

24. SURNIN, Egor

25. DUBININ, Mihhall
26. TSURBAKOU, Jakub
27. PETROV, Nikolai
28. JAKELAITIS, Edgar
29. APALKOV, Nikita
30. DJAKOV, Rihard

31. SAPOZNIKOV, Oskar
DSQ LEPPIK, Danver

13 years and younger

1. BAUMANN, Robin
KULIKOV, Nikita
OJA, Raul
RADCHENKO, Maksim
ARTEMI, Seleznev
KUKK, Mihkel
SAPOZNIKOV, Damian
BAUMANN, Sten
JURI, Stantsits

10. RAFAJEL, Zagrijev

11. GOLOVIN, Ivan

12. PUKSAND, Fred

13. KULL, Robin

14. SURNIN, Egor

15. TSURBAKOU, Jakub

16. PETROV, Nikolai

17. JAKELAITIS, Edgar

18. APALKOV, Nikita

19. DJAKOV, Rihard

20. SAPOZNIKOV, Oskar
DSQ LEPPIK, Danver

YB

10 Sk Kuldlest

08 SK Dvigatel

09 Sk Kuldlest

11  SK.AquaStar

09 SK.AquaStar

11  SK Dvigatel

11  Spordiklubi Aquamarine
11  ARGO Ujumisklubi

10  Spordiklubi Fortuna

09  Spordiklubi Fortuna
09 Mfc

10  Spordiklubi Fortuna
10 Mfc

10 Akvalang

09  Spordiklubi Fortuna
09  ARGO Ujumisklubi
09  Spordiklubi Fortuna

09  Akvalang
10  Akvalang
09 Akvalang

10  Spordiklubi Fortuna

10  Spordiklubi Fortuna

10 Sk Kuldlest

09 Sk Kuldlest

11  SK.AquaStar

09 SK.AquaStar

11  SK Dvigatel

11  Spordiklubi Aquamarine
11  ARGO Ujumisklubi

10  Spordiklubi Fortuna

Time
29.77
30.02
30.28
30.46
30.68
31.03
32.11
34.91
30.21

25.65
25.66
25.92
26.11
26.21
26.50
26.74
26.93
26.99
27.24
27.32
28.36
28.96
20.77
30.28
30.46
30.68
31.03
32.11
34.91
30.21

Pts

Event 11 Girls, 400m Surface 15 years and younger
16/4/22
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
15 years and younger
1. IKKONEN, Polina 09  Akvalang 3:44.52
50m: 2556  25.56 150m: 1:22.02  27.70  250m: 2:19.96  29.09  350m: 3:17.61  29.16
100m:  54.32 2876  200m: 1:50.87  28.85  300m: 2:48.45  28.49  400m: 3:4452  26.91
2. ZELTOVA, Jane 07  Spordiklubi Fortuna 3:51.75
50m: 2610  26.10 150m: 1:24.79  29.72  250m: 2:24.95  30.16  350m: 3:23.57  29.54
100m:  55.07  28.97 200m: 1:54.79  30.00  300m: 2:54.03 29.08  400m: 3:51.75  28.18
3. KOLEDA, Karina 07 Mfc 3:57.87
50m:  25.89  25.89 150m: 1:24.94  30.48  250m: 2:26.85  31.06  350m: 3:29.52  31.61
100m: 54.46 28.57 200m: 1:55.79 30.85 300m: 2:57.91 31.06 400m: 3:57.87 28.35

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna
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Eesti noorte meistrivBistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 11, Girls, 400m Surface, 15 years and younger

Rank YB Time Pts

4. ROSTOVTSEVA, Assol 07 Mfc 4:.04.11
50m: 25,62 2562  150m: 1:2450  30.07  250m: 2:28.79  31.67  350m: 3:33.70  32.93
100m:  54.43 2881  200m: 1:57.12 3262  300m: 3:00.77  31.98  400m: 4:04.11  30.41

5. ALEKSEEVA, Milana 07  Spordiklubi Fortuna 4:13.88
50m: 2818  28.18  150m: 1:32.24  32.74  250m: 2:36.77  31.89  350m: 3:42.34  33.24
100m: 5950  31.32  200m: 2:04.88  32.64  300m: 3:09.10  32.33  400m: 4:13.88  31.54

6. DANILOVA, Uljana 08 Sk Kuldlest 4:19.24
50m: 2612  26.12  150m: 1:30.03  32.83  250m: 2:37.33  33.92  350m: 3:46.65  35.20
100m:  57.20  31.08  200m: 2:0341  33.38  300m: 3:11.45  34.12  400m: 4:19.24  32.59

7. SERGEJEVA, Anastassia 09 Sk Kuldlest 4:29.40
50m: 27.51 27.51 150m: 1:34.48 34.02 250m: 2:43.76 35.30 350m: 3:54.65 34.81
100m: 1:00.46 32.95 200m: 2:08.46 33.98 300m: 3:19.84 36.08 400m: 4:29.40 34.75

8. SELGE, Liidia 09 Sk Kuldlest 4:33.29
50m: 27.03  27.03 150m: 2:13.21 1:11.67 250m: 2:49.21 27.25 350m: 4:00.65  36.16
100m: 1:01.54  34.51 200m: 2:21.96 8.75 300m: 3:24.49 35.28 400m: 4:33.29  32.64
9. CAKIRCA, Deniza 08 Sk Kuldlest 4:42.35

50m: 30.36 30.36 150m: 1:41.06 36.18 250m: 2:54.02 36.71 350m: 4:08.29 37.83
100m: 1:04.88 34.52 200m: 2:17.31 36.25 300m: 3:30.46 36.44 400m: 4:42.35 34.06

10. GUNDAREVA, Vera 10  Spordiklubi Fortuna 4:45.34
50m: 2815 2815  150m: 1:37.23 3527  250m: 2:54.73  39.11  350m: 4:10.18  35.95
100m: 1:01.96  33.81  200m: 2:15.62 3839  300m: 3:34.23  39.50  400m: 4:4534  35.16

11. OGORODNOVA, Viktoria 09 Sk Kuldlest 4:49.10
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.15 36.34 250m: 2:58.98 37.50 350m: 4:14.83 38.22
100m: 1:07.81 35.80 200m: 2:21.48 37.33 300m: 3:36.61 37.63 400m: 4:49.10 34.27

12. LISSINA, Elvira 11  Spordiklubi Aquamarine 5:21.13
50m: 33.05  33.05 150m: 1:51.51  39.91 250m: 3:12.26  40.38 350m: 4:34.62  40.39
100m: 1:11.60 38.55 200m: 2:31.88 40.37 300m: 3:54.23 41.97 400m: 5:21.13 46.51

13. PIVOVAROVA, Taissia 12 Sk Kuldlest 5:34.18
50m: 3349 3349  150m: 1:54.76  42.80  250m: 3:24.39 4540  350m: 4:52.27 4572
100m: 1:11.96  38.47  200m: 2:38.99 4423  300m: 4:06.55 4216  400m: 5:34.18  41.91

DSQ BELJAKOVA, Marina 08 Mfc

DSQ LISSINA, Nika 08  Spordiklubi Aquamarine 4:51.10
50m:  31.35 31.35  150m: 1:43.30 36.81  250m: 2:59.33  39.15  350m: 4:13.87  36.81
100m: 1:06.49 3514  200m: 2:20.18  36.88  300m: 3:37.06  37.73  400m: 4:51.10  37.23

13 years and younger

1. IKKONEN, Polina 09  Akvalang 3:44.52
50m: 2556 2556  150m: 1:22.02  27.70  250m: 2:19.96  29.09  350m: 3:17.61  29.16
100m:  54.32 2876  200m: 1:50.87  28.85  300m: 2:48.45  28.49  400m: 3:4452  26.91

2. SERGEJEVA, Anastassia 09 Sk Kuldlest 4:29.40
50m: 2751 2751 150m: 1:34.48 34.02 250m: 2:43.76 35.30 350m: 3:54.65  34.81
100m: 1:00.46  32.95 200m: 2:08.46 33.98 300m: 3:19.84 36.08 400m: 4:29.40  34.75

3. SELGE, Liidia 09 Sk Kuldlest 4:33.29
50m: 27.03 27.03 150m: 2:13.21 1:11.67 250m: 2:49.21 27.25 350m: 4:00.65 36.16
100m: 1:01.54 34.51 200m: 2:21.96 8.75 300m: 3:24.49 35.28 400m: 4:33.29 32.64

4. GUNDAREVA, Vera 10  Spordiklubi Fortuna 4:45.34
50m: 2815 2815  150m: 1:37.23 3527  250m: 2:54.73  39.11  350m: 4:10.18  35.95
100m: 1:01.96  33.81  200m: 2:15.62  38.39  300m: 3:34.23  39.50  400m: 4:4534  35.16

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Spordiklubi Fortuna 17/4/22 21:19 - Page 11



Tallinn, 16 - 17/4/2022

Eesti noorte meistrivBistlused lestaujumises 2022

Event 11, Girls, 400m Surface, 13 years and younger

Rank YB Time Pts
5. OGORODNOVA, Viktoria 09 Sk Kuldlest 4:49.10
50m:  32.01 3201 150m: 1:44.15  36.34  250m: 2:58.98  37.50  350m: 4:14.83  38.22
100m: 1:07.81  35.80  200m: 2:21.48  37.33  300m: 3:36.61  37.63  400m: 4:49.10  34.27
6. LISSINA, Elvira 11  Spordiklubi Aquamarine 5:21.13
50m:  33.05  33.05 150m: 1:51.51  39.91  250m: 3:12.26  40.38  350m: 4:34.62  40.39
100m: 1:11.60 38.55 200m: 2:31.88 40.37 300m: 3:54.23 41.97 400m: 5:21.13 46.51
7. PIVOVAROVA, Taissia 12 Sk Kuldlest 5:34.18
50m: 3349  33.49 150m: 1:54.76  42.80  250m: 3:24.39 4540  350m: 4:52.27 4572
100m: 1:11.96  38.47 200m: 2:38.99  44.23  300m: 4:06.55 4216  400m: 5:34.18  41.91
Event 12 Boys, 400m Surface 15 years and younger
16/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
15 years and younger
1. PIHLAK, Rassel 08  Spordiklubi Fortuna 3:43.39
50m: 2535 2535 150m: 1:24.23  30.10  250m: 2:20.95  28.62  350m: 3:17.37  27.96
100m: 5413 2878  200m: 1:52.33  28.10  300m: 2:49.41  28.46  400m: 3:43.39  26.02
2. SOTSUGOV, Sander 08  Spordiklubi Fortuna 3:49.99
50m: 2533  25.33 150m: 1:23.75  30.10  250m: 2:23.68  30.06  350m: 3:22.22 2857
100m:  53.65  28.32 200m: 1:53.62  29.87  300m: 2:53.65  29.97  400m: 3:49.99  27.77
3. GRISTSENKO, Matvei 08 Sk Kuldlest 3:55.97
50m: 24.43 24.43 150m: 1:24.90 30.41 250m:  2:26.53 30.97 350m: 3:27.75 29.76
100m:  54.49  30.06  200m: 1:5556  30.66  300m: 2:57.99  31.46  400m: 3:55.97  28.22
4. KULIKOV, Nikita 09 Mfc 4:04.38
50m: 2590  25.90 150m: 1:28.22  31.10  250m: 2:31.83  32.00  350m: 3:35.13  31.46
100m:  57.12  31.22 200m: 1:59.83  31.61  300m: 3:03.67  31.84  400m: 4:04.38  29.25
5. RAFAJEL, Zagrijev 10  Akvalang 4:11.70
50m:  27.95  27.95 150m: 1:32.85 3250  250m: 2:38.36  32.24  350m: 3:44.48  33.07
100m: 1:00.35 3240  200m: 2:06.12  33.27  300m: 3:11.41  33.05  400m: 4:11.70  27.22
6. VISNAPU, Erik 07  Spordiklubi Fortuna 4:11.84
50m:  26.72  26.72 150m: 1:29.77  31.99  250m: 2:36.69  33.15  350m: 3:41.77  31.67
100m:  57.78  31.06  200m: 2:03.54  33.77  300m: 3:10.10  33.41  400m: 4:11.84  30.07
7. BAUMANN, Sten 09  Spordiklubi Fortuna 4:21.26
50m:  27.79  27.79 150m: 1:36.68  34.28  250m: 2:44.60  33.99  350m: 3:52.21  33.50
100m: 1:02.40  34.61 200m: 2:10.61  33.93  300m: 3:18.71 3411  400m: 4:21.26  29.05
8. DUBOVIK, Nikolai 08  Spordiklubi Fortuna 4:25.67
50m:  29.66  29.66 150m: 1:35.77  33.10  250m: 2:44.49 3454  350m: 3:53.56 34.44
100m: 1:02.67  33.01 200m: 2:09.95 3418  300m: 3:19.12  34.63  400m: 4:2567  32.11
9. BAUMANN, Robin 09  Spordiklubi Fortuna 4:34.52
50m:  30.25  30.25 150m: 1:40.13  35.38  250m: 2:51.55  36.01  350m: 4:04.39 3574
100m: 1:04.75 3450  200m: 2:15.54 3541  300m: 3:28.65  37.10  400m: 4:3452  30.13
10. SOKOLOV, Egor 10  Akvalang 4:35.30
50m: 3224  32.24 150m: 1:43.21 3527  250m: 2:53.41  35.37  350m: 4:03.56  35.32
100m: 1:07.94 3570  200m: 2:18.04  34.83  300m: 3:28.24 3483  400m: 4:3530 3174

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna
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Eesti noorte meistrivBistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 12, Boys, 400m Surface, 15 years and younger

Rank YB Time Pts

11. JURI, Stantsits 09  Akvalang 4:45.16
50m: 3211 3211 150m: 1:42.96 3569  250m: 2:55.32  37.28  350m: 4:10.12  37.38
100m: 1:07.27 3516  200m: 2:18.04  35.08  300m: 3:32.74  37.42  400m: 4:4516  35.04

12. GOLOVIN, Ivan 09  Akvalang 4:46.49
50m: 3157 3157 150m: 1:43.20  36.73  250m: 2:56.65  36.69  350m: 4:12.97  37.97
100m: 1:06.47 3490  200m: 2:19.96  36.76  300m: 3:35.00  38.35  400m: 4:46.49  33.52

13. DUBININ, Mihhail 08  SKDvigatel 4:57.16
50m:  31.81 3181  150m: 143.85  36.02  250m: 2:59.32  38.22  350m: 4:17.65  38.18
100m: 1:07.83  36.02  200m: 2:21.10  37.25  300m: 3:39.47  40.15  400m: 4:57.16  39.51

14. DJAKOV, Rihard 11  Spordiklubi Aquamarine 5:09.80
50m: 33.27 33.27 150m: 1:51.27 39.87 250m: 3:14.59 41.68 350m: 4:33.31 39.37
100m: 1:11.40 38.13 200m: 2:32.91 41.64 300m: 3:53.94 39.35 400m: 5:09.80 36.49

13 years and younger

1. KULIKQV, Nikita 09 Mfc 4:04.38
50m:  25.90 2590  150m: 1:28.22  31.10  250m: 2:31.83  32.00  350m: 3:35.13  31.46
100m:  57.12  31.22  200m: 1:59.83  31.61  300m: 3:03.67  31.84  400m: 4:04.38  29.25

2. RAFAJEL, Zagrijev 10  Akvalang 4:11.70
50m:  27.95 27.95  150m: 1:32.85 3250  250m: 2:38.36  32.24  350m: 3:44.48  33.07
100m: 1:00.35  32.40  200m: 2:06.12 3327  300m: 3:11.41  33.05  400m: 4:11.70  27.22

3. BAUMANN, Sten 09  Spordiklubi Fortuna 4:21.26
50m:  27.79 2779  150m: 1:36.68  34.28  250m: 2:44.60  33.99  350m: 3:52.21  33.50
100m: 1:02.40  34.61  200m: 2:10.61  33.93  300m: 3:18.71  34.11  400m: 4:21.26  29.05

4. BAUMANN, Robin 09  Spordiklubi Fortuna 4:34.52
50m: 30.25 30.25 150m: 1:40.13 35.38 250m: 2:51.55 36.01 350m: 4:04.39 35.74
100m: 1:04.75 34.50 200m: 2:15.54 35.41 300m: 3:28.65 37.10 400m: 4:34.52 30.13

5. SOKOLOQV, Egor 10 Akvalang 4:35.30
50m: 3224 3224  150m: 14321 3527  250m: 2:53.41 3537  350m: 4:03.56  35.32
100m: 1:.07.94 3570  200m: 2:18.04  34.83  300m: 3:28.24  34.83  400m: 4:3530  31.74

6. JURI, Stantsits 09  Akvalang 4:45.16

50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.96 35.69 250m: 2:55.32 37.28 350m: 4:10.12 37.38
100m: 1:07.27 35.16 200m: 2:18.04 35.08 300m: 3:32.74 37.42 400m: 4:45.16 35.04

7. GOLOVIN, Ivan 09  Akvalang 4:46.49
50m: 3157 3157  150m: 14320 36.73  250m: 2:56.65  36.69  350m: 4:12.97  37.97
100m: 1:06.47 3490  200m: 2:19.96  36.76  300m: 3:35.00  38.35  400m: 4:46.49  33.52

8. DJAKOV, Rihard 11 Spordiklubi Aquamarine 5:09.80
50m: 33.27 33.27 150m: 1:51.27 39.87 250m: 3:14.59 41.68 350m: 4:33.31 39.37
100m: 1:11.40  38.13 200m: 2:3291  41.64 300m: 3:53.94  39.35  400m: 5:09.80  36.49
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Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 13 Girls, 50m Surface 15 years and younger
16/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
15 years and younger
1. ROMANDI, Greete 08  Spordiklubi Fortuna 20.85
2. KOLEDA, Karina 07 Mfc 20.86
3. ZELTOVA, Jane 07  Spordiklubi Fortuna 21.25
4. ZVJAGINA, Polina 07  Spordiklubi Fortuna 21.45
5. IKKONEN, Poalina 09  Akvalang 21.53
6. ROSTOVTSEVA, Assol 07 Mfc 21.65
7. TANIS, Pauline 10 Akvalang 22.50
8. DANILOVA, Uljana 08 Sk Kuldlest 22.82
9. LAAS, Janeli 10 Sk Kuldlest 23.44
10. KLOBUSNJAK, Agnia 09 Sk Kuldlest 24.16
11. SELGE, Liidia 09 Sk Kuldlest 24.64
12. GUNDAREVA, Vera 10  Spordiklubi Fortuna 24.86
13. IVANOVA, Diana 07 Mfc 25.03
14. ALEKSEEVA, Milana 07  Spordiklubi Fortuna 25.35
15. GRENBERG, Alina 09 SK.AquaStar 25.50
16. ANNA, Teplikova 11  Akvalang 25.78
17. LISSINA, Elvira 11  Spordiklubi Aquamarine 25.90
18. LOKATOR, lti 09 Akvalang 26.04
19. ZIELINSKI, Sofia 11  Spordiklubi Fortuna 26.20
20. SERGEJEVA, Anastassia 09 Sk Kuldlest 26.29
21. OSSIPOVA, Sophia 07 Mfc 26.47
22. OGORODNOVA, Viktoria 09 Sk Kuldlest 26.66
23. LISSINA, Nika 08  Spordiklubi Aquamarine 26.67
24. DUTT, Grete Kiara 10  Spordiklubi Fortuna 26.68
25. KHORTOV, Anastasia 10 Akvalang 26.80
26. SVETLOVA, Inga 09 Akvalang 27.17
27. GERASIMOVA, Eva 12 SK Dvigatel 27.69
28. RAUDMAEGI, Anneliis 11 Spordiklubi Fortuna 27.78
29. SUMIN, Alina 09 Mfc 27.81
30. AVDIENKO, Karolina 10 SK Dvigatel 28.02
31. TRUUVELT, Triin 11 Spordiklubi Fortuna 28.22
32. PIVOVAROVA, Taissia 12 Sk Kuldlest 28.27
33. CAKIRCA, Deniza 08 Sk Kuldlest 28.44
34. BOROVIK, Angelina 11  SK.AquaStar 28.69
35. SAHID, Mishel 10  Akvalang 2951
36. SUMNEVITS, Arina 09 ARGO Ujumisklubi 31.66
37. MAENNISTE, Kamilla 12 Spordiklubi Fortuna 32.54
38. PASTAK, Angelina 12 Sk Kuldlest 32.80
39. TELPT, Ksenija 13 Spordiklubi Fortuna 33.38
40. VARLAMOVA, Anna 13 Sk Kuldlest 36.16
DSQ ZIGALOVA, Marina 08 Mfc
DSQ PODDUBNAJA, Uljana 08 ARGO Ujumisklubi 26.02

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna
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Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 13, Girls, 50m Surface

13 years and younger

1. IKKONEN, Polina
2. TANIS, Pauline

3. LAAS, Janeli

4. KLOBUSNJAK, Agnia
5. SELGE, Liidia

6. GUNDAREVA, Vera

7. GRENBERG, Alina

8. ANNA, Teplikova

9. LISSINA, Elvira

10. LOKATOR, lti

11. ZIELINSKI, Sofia

12. SERGEJEVA, Anastassia
13. OGORODNOVA, Viktoria
14. DUTT, Grete Kiara

15. KHORTOV, Anastasia
16. SVETLOVA, Inga

17. GERASIMOVA, Eva

18. RAUDMAEGI, Anneliis
19. SUMIN, Alina

20. AVDIENKO, Karolina
21. TRUUVELT, Triin

22. PIVOVAROVA, Taissia
23. BOROVIK, Angelina

24. SAHID, Mishel

25. SUMNEVITS, Arina

26. MAENNISTE, Kamilla
27. PASTAK, Angelina

28. TELPT, Ksenija

29. VARLAMOVA, Anna

09  Akvalang

10 Akvalang

10 Sk Kuldlest

09 Sk Kuldlest

09 Sk Kuldlest

10  Spordiklubi Fortuna
09 SK.AgquaStar

11  Akvalang
11  Spordiklubi Aquamarine
09  Akvalang

11  Spordiklubi Fortuna
09 Sk Kuldlest

09 Sk Kuldlest

10  Spordiklubi Fortuna
10 Akvalang

09 Akvalang

12 SK Dvigatel

11 Spordiklubi Fortuna
09 Mfc

10 SK Dvigatel

11 Spordiklubi Fortuna
12 Sk Kuldlest

11  SK.AquaStar

10  Akvalang

09 ARGO Ujumisklubi
12 Spordiklubi Fortuna
12 Sk Kuldlest

13 Spordiklubi Fortuna
13 Sk Kuldlest

21.53
22.50
23.44
24.16
24.64
24.86
25.50
25.78
25.90
26.04
26.20
26.29
26.66
26.68
26.80
27.17
27.69
27.78
2781
28.02
28.22
28.27
28.69
29.51
31.66
32.54
32.80
33.38
36.16

Event 14 Boys, 50m Surface 15 years and younger
16/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
15 years and younger
1. VOSOKOVSKI, Timo 08  Spordiklubi Fortuna 20.35
2. SOTSUGOV, Sander 08  Spordiklubi Fortuna 20.57
3. PIHLAK, Rassel 08  Spordiklubi Fortuna 20.66
4. GRISTSENKO, Matvei 08 Sk Kuldlest 21.26
5. RAKOV, Artem 08 SK.AquaStar 21.46
6. ARTEMI, Seleznev 10 Akvalang 21.60
7. BAUMANN, Robin 09  Spordiklubi Fortuna 21.66
8. KULIKOV, Nikita 09 Mfc 21.70
9. ALLIKVEE, Alex-Allan 07  Spordiklubi Fortuna 22.23
10. RAFAJEL, Zagrijev 10 Akvalang 22.39
11. RADCHENKO, Maksim 10 Mfc 22.59
12. JURI, Stantsits 09 Akvalang 22.74
13. SAPOZNIKOV, Damian 09  ARGO Ujumisklubi 22.94

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna
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Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 14, Boys, 50m Surface, 15 years and younger

Rank

14. VISNAPU, Erik

15. BAIDUKOV, Nikita
16. BAUMANN, Sten
17. GOLOVIN, Ivan

18. SMIRNOV, Dmitri
19. KULL, Robin

20. DUBOVIK, Nikolai
21. HAPKALEV, Nikita
22. JAKELAITIS, Edgar
23. TSURBAKOU, Jakub
24. DJAKOV, Rihard
25. SURNIN, Egor

26. SOKOLOV, Egor
27. DUBININ, Mihhail
28. PETROV, Nikolai
29. APALKOV, Nikita

13 years and younger

1. ARTEMI, Seleznev

2. BAUMANN, Robin

3. KULIKQV, Nikita

4. RAFAJEL, Zagrijev

5. RADCHENKO, Maksim
6. JURI, Stantsits

7. SAPOZNIKOV, Damian
8. BAUMANN, Sten

9. GOLOVIN, lvan

10. SMIRNOV, Dmitri

11. KULL, Robin

12. JAKELAITIS, Edgar
13. TSURBAKOU, Jakub
14. DJAKOV, Rihard

15. SURNIN, Egor

16. SOKOLOQV, Egor

17. PETROV, Nikolai

18. APALKOV, Nikita

YB

07
08
09
09
09
10
08
08
09
09
11
10
10
08
11
11

10
09
09
10
10
09
09
09
09
09
10
09
09
11
10
10
11
11

Spordiklubi Fortuna

Sk Kuldlest

Spordiklubi Fortuna
Akvalang

Mfc

Spordiklubi Fortuna
Spordiklubi Fortuna
Spordiklubi Aguamarine
SK.AquaStar

Sk Kuldlest

Spordiklubi Aquamarine
Sk Kuldlest

Akvalang

SK Dvigatel
SK.AquaStar

SK Dvigatel

Akvalang
Spordiklubi Fortuna
Mfc

Akvalang

Mfc

Akvalang

ARGO Ujumisklubi
Spordiklubi Fortuna
Akvalang

Mfc

Spordiklubi Fortuna
SK.AquaStar

Sk Kuldlest
Spordiklubi Aquamarine
Sk Kuldlest
Akvalang
SK.AquaStar

SK Dvigatel

Time Pts

22.99
23.08
23.10
24.83
24.88
24.99
25.55
25.78
25.92
27.57
27.67
28.20
28.92
29.02
31.09
32.53

21.60
21.66
21.70
22.39
22.59
22.74
22.94
23.10
24.83
24.88
24.99
25.92
27.57
27.67
28.20
28.92
31.09
32.53

Event 15 Girls, 100m Surface 15 years and younger
17/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
15 years and younger
1. KOLEDA, Karina 07 Mfc 45.40 21.63 23.77
2. ROSTOVTSEVA, Assol 07 Mfc 45.57
3. IKKONEN, Polina 09 Akvalang 46.51 22.38 24.13
4, ZELTOVA, Jane 07 Spordiklubi Fortuna 48.24 23.62 24.62
5. ROMANDI, Greete 08 Spordiklubi Fortuna 49.55 22.42 27.13

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna
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Eesti noorte meistrivBistlused lestaujumises 2022

Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 15, Girls, 100m Surface, 15 years and younger

Rank

6. BELJAKOVA, Marina
7. DANILOVA, Uljana
8. TANIS, Pauline
9. LAAS, Janeli
10. KLOBUSNJAK, Agnia
11. ALEKSEEVA, Milana
12. LOKATOR, lti
13. IVANOVA, Diana
14. GUNDAREVA, Vera
15. SELGE, Liidia
16. ANNA, Teplikova
17. SERGEJEVA, Anastassia
18. CAKIRCA, Deniza
19. OGORODNOVA, Viktoria
20. RAUDMAEGI, Anneliis
21. DUTT, Grete Kiara
22. GERASIMOVA, Eva
23. KHORTOQV, Anastasia
24. LISSINA, Elvira
25. PIVOVAROVA, Taissia
26. SVETLOVA, Inga
27. LISSINA, Nika
28. SAHID, Mishel
29. AVDIENKO, Karolina

13 years and younger

1. IKKONEN, Polina
2. TANIS, Pauline

3. LAAS, Janeli

4. KLOBUSNJAK, Agnia

5. LOKATOR, lti

6. GUNDAREVA, Vera

7. SELGE, Liidia

8. ANNA, Teplikova

9. SERGEJEVA, Anastassia
10. OGORODNOVA, Viktoria
11. RAUDMAEGI, Anneliis
12. DUTT, Grete Kiara

13. GERASIMOVA, Eva

14. KHORTOV, Anastasia
15. LISSINA, Elvira

16. PIVOVAROVA, Taissia
17. SVETLOVA, Inga

18. SAHID, Mishel

19. AVDIENKO, Karolina

YB

08
08
10
10
09
07
09
07
10
09
11
09
08
09
11
10
12
10
11
12
09
08
10
10

09
10
10
09
09
10
09
11
09
09
11
10
12
10
11
12
09
10
10

Mfc

Sk Kuldlest
Akvalang

Sk Kuldlest

Sk Kuldlest
Spordiklubi Fortuna
Akvalang

Mfc

Spordiklubi Fortuna
Sk Kuldlest
Akvalang

Sk Kuldlest

Sk Kuldlest

Sk Kuldlest
Spordiklubi Fortuna
Spordiklubi Fortuna
SK Dvigatel
Akvalang
Spordiklubi Aquamarine
Sk Kuldlest
Akvalang
Spordiklubi Aquamarine
Akvalang

SK Dvigatel

Akvalang

Akvalang

Sk Kuldlest

Sk Kuldlest
Akvalang
Spordiklubi Fortuna
Sk Kuldlest
Akvalang

Sk Kuldlest

Sk Kuldlest
Spordiklubi Fortuna
Spordiklubi Fortuna
SK Dvigatel
Akvalang
Spordiklubi Aquamarine
Sk Kuldlest
Akvalang

Akvalang

SK Dvigatel

Time

50.18
51.41
51.83
52.59
53.41
54.10
54.89
55.85
56.18
56.42
56.93
57.91
58.72
58.73
59.74
1:00.38
1:00.72
1:00.84
1:01.38
1:01.93
1:01.94
1:02.91
1:04.63
1:07.19

46.51
51.83
52.59
53.41
54.89
56.18
56.42
56.93
57.91
58.73
59.74
1:00.38
1:00.72
1:00.84
1:01.38
1:01.93
1:01.94
1:04.63
1:07.19

Pts

50m 100m

24.01 26.17
24.68 26.73

24.08 28.51
24.98 28.43
26.67 27.43
26.11 28.78
26.48 29.37
25.71 30.47
25.70 30.72
27.26 29.67
27.26 30.65
27.23 31.49
27.29 31.44
29.02 30.72
28.79 31.59
29.19 31.53
27.97 32.87
28.01 33.37
29.26 32.67
28.44 33.50
31.37 31.54
29.74 34.89
29.88 37.31

22.38 24.13

24.08 28.51
24.98 28.43
26.11 28.78
25.71 30.47
25.70 30.72
27.26 29.67
27.26 30.65
27.29 31.44
29.02 30.72
28.79 31.59
29.19 31.53
27.97 32.87
28.01 33.37
29.26 32.67
28.44 33.50
29.74 34.89
29.88 37.31

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna
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Eesti noorte meistrivBistlused lestaujumises 2022

Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 16 Boys, 100m Surface 15 years and younger
17/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
15 years and younger
1. PIHLAK, Rassel 08 Spordiklubi Fortuna 44.12 20.63 23.49
2. SOTSUGOV, Sander 08 Spordiklubi Fortuna 45.66 21.89 23.77
3. GRISTSENKO, Matvei 08 Sk Kuldlest 46.53 22.19 24.34
4. BAIDUKOV, Nikita 08 Sk Kuldlest 48.03 23.23 24.80
5. RAKOV, Artem 08 SK.AquaStar 48.43 23.41 25.02
6. ARTEMI, Seleznev 10 Akvalang 48.92 25.18 23.74
7. ALLIKVEE, Alex-Allan 07 Spordiklubi Fortuna 49.18 23.45 25.73
8. KULIKOV, Nikita 09 Mfc 49.44 23.14 26.30
9. RADCHENKO, Maksim 10 Mfc 49.65 22.80 26.85
10. BAUMANN, Robin 09 Spordiklubi Fortuna 49.75 25.13 24.62
11. RAFAIJEL, Zagrijev 10 Akvalang 50.02 24.13 25.89
12. VISNAPU, Erik 07 Spordiklubi Fortuna 51.47 24.50 26.97
13. BAUMANN, Sten 09 Spordiklubi Fortuna 51.71 24.57 27.14
14. JURI, Stantsits 09  Akvalang 52.79 26.16 26.63
15. DUBOVIK, Nikolai 08 Spordiklubi Fortuna 54.52 26.21 28.31
16. GOLOVIN, Ivan 09 Akvalang 54.58 25.73 28.85
VASSILJEV, Egor 09 Akvalang 54.58
18. SMIRNOV, Dmitri 09 Mfc 54.73 26.33 28.40
19. SAPOZNIKOV, Damian 09  ARGO Ujumisklubi 55.00 25.07 29.93
20. KULL, Robin 10 Spordiklubi Fortuna 56.08 26.85 29.23
21. SOKOLOV, Egor 10 Akvalang 58.62 28.25 30.37
22. TSURBAKOU, Jakub 09 Sk Kuldlest 59.16 28.67 30.49
23. HAPKALEV, Nikita 08 Spordiklubi Aquamarine 59.23 26.93 32.30
24. DUBININ, Mihhalil 08 SK Dvigatel 1:01.34 28.58 32.76
25. DJAKOV, Rihard 11 Spordiklubi Aquamarine 1:02.63 28.70 33.93
26. SURNIN, Egor 10 Sk Kuldlest 1:04.48 29.10 35.38
27. APALKOV, Nikita 11 SK Dvigatel 1:16.47 33.53 42.94
13 years and younger
1. ARTEMI, Seleznev 10 Akvalang 48.92 25.18 23.74
2. KULIKOV, Nikita 09 Mfc 49.44 23.14 26.30
3. RADCHENKO, Maksim 10 Mfc 49.65 22.80 26.85
4. BAUMANN, Robin 09 Spordiklubi Fortuna 49.75 25.13 24.62
5. RAFAJEL, Zagrijev 10 Akvalang 50.02 24.13 25.89
6. BAUMANN, Sten 09 Spordiklubi Fortuna 51.71 24.57 27.14
7. JURI, Stantsits 09 Akvalang 52.79 26.16 26.63
8. GOLOVIN, Ivan 09  Akvalang 54.58 25.73 28.85
VASSILJEV, Egor 09 Akvalang 54.58
10. SMIRNOV, Dmitri 09 Mfc 54.73 26.33 28.40
11. SAPOZNIKOV, Damian 09  ARGO Ujumisklubi 55.00 25.07 29.93
12. KULL, Robin 10 Spordiklubi Fortuna 56.08 26.85 29.23
13. SOKOLOQOV, Egor 10 Akvalang 58.62 28.25 30.37
14. TSURBAKOU, Jakub 09 Sk Kuldlest 59.16 28.67 30.49
15. DJAKOV, Rihard 11 Spordiklubi Aquamarine 1:02.63 28.70 33.93
16. SURNIN, Egor 10 Sk Kuldlest 1:04.48 29.10 35.38
17. APALKOV, Nikita 11 SK Dvigatel 1:16.47 33.53 42.94

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna
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Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 17 Girls, 200m Bifins 15 years and younger
17/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
15 years and younger
1. ZVJAGINA, Palina 07 Spordiklubi Fortuna 2:01.90 28.91 30.77 32.81 29.41
2. ZELTOVA, Jane 07 Spordiklubi Fortuna 2:03.45 29.34 31.72 32.47 29.92
3. TRUUVELT, Tuuli 09 Spordiklubi Fortuna 2:07.95 28.53 32.01 34.27 33.14
4. KLOBUSNJAK, Agnia 09 Sk Kuldlest 2:08.16 28.27 32.68 35.39 31.82
5. OJA, Angelina Veronica 09 Spordiklubi Fortuna 2:09.05 29.40 33.87 33.78 32.00
6. SELGE, Liidia 09 Sk Kuldlest 2:10.74 28.00 33.30 36.02 33.42
7. TURVAS, Lisette 09 Spordiklubi Fortuna 2:11.80
8. KUKK, Johanna 10 Spordiklubi Fortuna 2:13.24 32.20 32.89 36.18 31.97
9. PODDUBNAJA, Uljana 08  ARGO Ujumisklubi 2:21.69 28.78 35.56 38.71 38.64
10. SAHID, Mishel 10  Akvalang 2:23.56 33.84 38.84 37.74 33.14
11. TRUUVELT, Triin 11 Spordiklubi Fortuna 2:24.22 31.14 34.51 38.39 40.18
12. GERASIMOVA, Eva 12 SK Dvigatel 2:25.41 33.06 36.25 39.57 36.53
13. LOKATOR, lti 09  Akvalang 2:26.38 30.96 36.37 41.75 37.30
14. ROMANDI, Greete 08 Spordiklubi Fortuna 2:27.85 31.86 38.20 40.61 37.18
15. TANIS, Pauline 10  Akvalang 2:29.44 30.77 36.12 41.23 41.32
16. DUTT, Grete Kiara 10 Spordiklubi Fortuna 2:31.02 34.01 38.81 40.86 37.34
17. RAUDMAEGI, Anneliis 11 Spordiklubi Fortuna 2:31.72 34.27 39.73 40.69 37.03
18. LISSINA, Elvira 11 Spordiklubi Aquamarine 2:38.52 34.76 42.28 41.05 40.43
19. TRAKS, Grete 12 Spordiklubi Fortuna 2:42.50 34.74 40.51 43.48 43.77
20. SVETLOVA, Inga 09  Akvalang 2:48.34 36.26 43.88 45.18 43.02
21. KHORTOV, Anastasia 10 Akvalang 2:50.42 36.19 45.03 47.65 41.55
22. AVDIENKO, Karolina 10 SK Dvigatel 2:50.86 38.62 56.88 35.14 40.22
DSQ ANNA, Teplikova 11 Akvalang 2:23.81 32.17 37.39 37.40 36.85
13 years and younger
1. TRUUVELT, Tuuli 09 Spordiklubi Fortuna 2:07.95 28.53 32.01 34.27 33.14
2. KLOBUSNJAK, Agnia 09 Sk Kuldlest 2:08.16 28.27 32.68 35.39 31.82
3. OJA, Angelina Veronica 09 Spordiklubi Fortuna 2:09.05 29.40 33.87 33.78 32.00
4. SELGE, Liidia 09 Sk Kuldlest 2:10.74 28.00 33.30 36.02 33.42
5. TURVAS, Lisette 09 Spordiklubi Fortuna 2:11.80
6. KUKK, Johanna 10 Spordiklubi Fortuna 2:13.24 32.20 32.89 36.18 31.97
7. SAHID, Mishel 10 Akvalang 2:23.56 33.84 38.84 37.74 33.14
8. TRUUVELT, Triin 11 Spordiklubi Fortuna 2:24.22 31.14 34.51 38.39 40.18
9. GERASIMOVA, Eva 12 SK Dvigatel 2:25.41 33.06 36.25 39.57 36.53
10. LOKATOR, lti 09  Akvalang 2:26.38 30.96 36.37 41.75 37.30
11. TANIS, Pauline 10  Akvalang 2:29.44 30.77 36.12 41.23 41.32
12. DUTT, Grete Kiara 10 Spordiklubi Fortuna 2:31.02 34.01 38.81 40.86 37.34
13. RAUDMAEGI, Anneliis 11 Spordiklubi Fortuna 2:31.72 34.27 39.73 40.69 37.03
14. LISSINA, Elvira 11 Spordiklubi Aquamarine 2:38.52 34.76 42.28 41.05 40.43
15. TRAKS, Grete 12 Spordiklubi Fortuna 2:42.50 34.74 40.51 43.48 43.77
16. SVETLOVA, Inga 09 Akvalang 2:48.34 36.26 43.88 45.18 43.02
17. KHORTOV, Anastasia 10 Akvalang 2:50.42 36.19 45.03 47.65 41.55
18. AVDIENKO, Karolina 10 SK Dvigatel 2:50.86 38.62 56.88 35.14 40.22
DSQ ANNA, Teplikova 11  Akvalang 2:23.81 32.17 37.39 37.40 36.85

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Spordiklubi Fortuna
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Eesti noorte meistrivdistlused lestaujumises 2022
Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 18 Boys, 200m Bifins 15 years and younger
17/4/22 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 years and younger

1. VOSOKOVSKI, Timo 08  Spordiklubi Fortuna 1:52.23 24.79 27.94 54.01 5.49
2. RAKOV, Artem 08  SK.AquaStar 1:55.75 25.58 29.53 31.70 28.94
3. PIHLAK, Rassel 08 Spordiklubi Fortuna 1:58.56 27.63 31.07 31.52 28.34
4. BAIDUKOV, Nikita 08 Sk Kuldlest 1:58.65 27.90 30.35 30.82 29.58
5. NAIRISMAEGI, Sigmar 08 Spordiklubi Fortuna 2:00.15 26.38 31.67 32.53 29.57
6. ALLIKVEE, Alex-Allan 07 Spordiklubi Fortuna 2:03.37 27.90 31.06 31.91 32.50
7. BERTRAM, Konstantin 08 Spordiklubi Fortuna 2:03.72 28.09 31.40 32.68 31.55
8. BAUMANN, Robin 09  Spordiklubi Fortuna 2:07.62 29.48 33.76 35.51 28.87
9. KUKK, Mihkel 09  Spordiklubi Fortuna 2:07.98 29.00 33.67 33.60 31.71
10. SILLER, Marten 08 Spordiklubi Fortuna 2:09.47 29.26 33.67 33.36 33.18
11. ARTEMI, Seleznev 10  Akvalang 2:11.57 30.76 34.15 34.81 31.85
12. OJA, Raul 10 Spordiklubi Fortuna 2:13.67 29.15 34.80 36.29 33.43
13. BAUMANN, Sten 09 Spordiklubi Fortuna 2:16.96 45.18 22.21 37.91 31.66
14. JURI, Stantsits 09 Akvalang 2:17.44 35.97 32.62
15. KULL, Robin 10  Spordiklubi Fortuna 2:19.85 30.92 37.53 38.84 32.56
16. SAVITSKY, Timur 07  ARGO Ujumisklubi 2:23.35 31.93 36.69 39.19 35.54
17. TSURBAKOU, Jakub 09 Sk Kuldlest 2:26.57 32.91 37.64 39.39 36.63
18. GOLOVIN, Ivan 09  Akvalang 2:28.05 31.99 38.17 39.25 38.64
19. SOKOLOV, Egor 10  Akvalang 2:33.57 33.98 39.75 41.22 38.62
20. APALKOV, Nikita 11  SK Dvigatel 2:35.50 33.69 41.34 42.22 38.25
21. HAPKALEV, Nikita 08 Spordiklubi Aquamarine 2:35.72 32.27 39.31 43.50 40.64
22. DJAKOV, Rihard 11 Spordiklubi Aquamarine 2:39.64 34.73 41.26 43.35 40.30

13 years and younger

1. BAUMANN, Robin 09 Spordiklubi Fortuna 2:07.62 29.48 33.76 35.51 28.87
2. KUKK, Mihkel 09 Spordiklubi Fortuna 2:07.98 29.00 33.67 33.60 31.71
3. ARTEMI, Seleznev 10 Akvalang 2:11.57 30.76 34.15 34.81 31.85
4. OJA, Raul 10 Spordiklubi Fortuna 2:13.67 29.15 34.80 36.29 33.43
5. BAUMANN, Sten 09 Spordiklubi Fortuna 2:16.96 45.18 22.21 37.91 31.66
6. JURI, Stantsits 09 Akvalang 2:17.44 35.97 32.62
7. KULL, Robin 10 Spordiklubi Fortuna 2:19.85 30.92 37.53 38.84 32.56
8. TSURBAKOU, Jakub 09 Sk Kuldlest 2:26.57 3291 37.64 39.39 36.63
9. GOLOVIN, Ivan 09  Akvalang 2:28.05 31.99 38.17 39.25 38.64
10. SOKOLOV, Egor 10  Akvalang 2:33.57 33.98 39.75 41.22 38.62
11. APALKOQV, Nikita 11 SK Dvigatel 2:35.50 33.69 41.34 42.22 38.25
12. DJAKOV, Rihard 11 Spordiklubi Aquamarine 2:39.64 34.73 41.26 43.35 40.30
Event 19 Girls, 800m Surface 15 years and younger
17/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Spordiklubi Fortuna 17/4/22 21:19 - Page 20



Eesti noorte meistrivBistlused lestaujumises 2022

Tallinn, 16 - 17/4/2022

Event 19, Girls, 800m Surface

1. IKKONEN, Polina 09  Akvalang 8:05.28
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 8:05.28
2. ZELTOVA, Jane 07  Spordiklubi Fortuna 8:08.35
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 8:08.35
3. ALEKSEEVA, Milana 07  Spordiklubi Fortuna 8:49.12
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 8:49.12
4. DANILOVA, Uljana 08 Sk Kuldlest 9:09.17
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:09.17
5. SERGEJEVA, Anastassia 09 Sk Kuldlest 9:29.99
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:29.99
6. SELGE, Liidia 09 Sk Kuldlest 9:40.21
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:40.21
7. OGORODNOVA, Viktoria 09 Sk Kuldlest 9:59.75
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:59.75
8. LISSINA, Nika 08  Spordiklubi Aquamarine 10:10.75
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:10.75
Event 20 Boys, 800m Surface 15 years and younger
17/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
1. PIHLAK, Rassel 08  Spordiklubi Fortuna 7:44.41
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 7:44.41
2. GRISTSENKO, Matvei 08 Sk Kuldlest 8:06.53
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 8:06.53
3. SOTSUGOV, Sander 08  Spordiklubi Fortuna 8:13.09
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 8:13.09
4. RAFAJEL, Zagrijev 10  Akvalang 8:23.43
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 8:23.43
5. VISNAPU, Erik 07  Spordiklubi Fortuna 9:05.65
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:05.65
6. BAUMANN, Sten 09  Spordiklubi Fortuna 9:10.58
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:10.58
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Event 20, Boys, 800m Surface, 15 years and younger

Rank YB Time Pts
7. DUBOVIK, Nikolai 08  Spordiklubi Fortuna 9:24.78
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:24.78
Event 21 Girls, 100m Bifins 15 years and younger
17/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
15 years and younger
1. ZVJAGINA, Polina 07 Spordiklubi Fortuna 53.36 25.18 28.18
2. ZELTOVA, Jane 07 Spordiklubi Fortuna 55.44 27.22 28.22
3. KOLEDA, Karina 07 Mfc 55.59 26.77 28.82
4. DANILOVA, Uljana 08 Sk Kuldlest 56.64 26.73 29.91
5. IKKONEN, Polina 09  Akvalang 57.11 28.13 28.98
6. TRUUVELT, Tuuli 09 Spordiklubi Fortuna 57.64 27.99 29.65
7. KLOBUSNJAK, Agnia 09 Sk Kuldlest 57.78 27.87 29.91
8. O0JA, Angelina Veronica 09 Spordiklubi Fortuna 57.98 27.38 30.60
9. KUKK, Johanna 10 Spordiklubi Fortuna 58.73 28.37 30.36
10. SEPP, Meribell 10  Spordiklubi Fortuna 58.97 28.12 30.85
11. TURVAS, Lisette 09 Spordiklubi Fortuna 1:00.02 28.85 31.17
12. ROMANDI, Greete 08 Spordiklubi Fortuna 1:00.78 28.56 32.22
13. LAAS, Janeli 10 Sk Kuldlest 1:01.38 27.92 33.46
14. SELGE, Liidia 09 Sk Kuldlest 1:02.47 28.73 33.74
15. PODDUBNAJA, Uljana 08  ARGO Ujumisklubi 1:02.82 29.05 33.77
16. TANIS, Pauline 10 Akvalang 1:02.84 28.92 33.92
17. ANNA, Teplikova 11 Akvalang 1:04.36 30.25 34.11
18. LOKATOR, Iti 09  Akvalang 1:04.67 30.56 34.11
19. GUNDAREVA, Vera 10  Spordiklubi Fortuna 1:05.11 30.05 35.06
20. TURVAS, Anette 11 Spordiklubi Fortuna 1:05.28 31.32 33.96
21. CAKIRCA, Deniza 08 Sk Kuldlest 1:06.85 31.01 35.84
22. GERASIMOVA, Eva 12  SK Dvigatel 1:06.99 32.45 34.54
23. TRUUVELT, Triin 11 Spordiklubi Fortuna 1:07.02 33.11 33.91
24. PIVOVAROVA, Taissia 12 Sk Kuldlest 1:07.13 31.41 35.72
25. SAHID, Mishel 10 Akvalang 1:07.39 32.09 35.30
26. DUTT, Grete Kiara 10  Spordiklubi Fortuna 1:07.52 31.55 35.97
27. LEIFER, Sandra 10 ARGO Ujumisklubi 1:09.43 33.69 35.74
28. RAUDMAEGI, Anneliis 11 Spordiklubi Fortuna 1:09.55 33.65 35.90
29. LISSINA, Elvira 11 Spordiklubi Aquamarine 1:13.19 33.92 39.27
30. TRAKS, Grete 12 Spordiklubi Fortuna 1:13.53 34.15 39.38
31. AVDIENKO, Karolina 10 SK Dvigatel 1:13.85 33.70 40.15
32. SVETLOVA, Inga 09 Akvalang 1:14.01 35.12 38.89
33. KHORTOV, Anastasia 10 Akvalang 1:14.10 33.18 40.92
34. SERGEJEVA, Anastassia 09 Sk Kuldlest 1:20.39 35.97 44.42
13 years and younger
1. IKKONEN, Polina 09 Akvalang 57.11 28.13 28.98
2. TRUUVELT, Tuuli 09 Spordiklubi Fortuna 57.64 27.99 29.65
3. KLOBUSNJAK, Agnia 09 Sk Kuldlest 57.78 27.87 29.91
4. OJA, Angelina Veronica 09 Spordiklubi Fortuna 57.98 27.38 30.60
5. KUKK, Johanna 10 Spordiklubi Fortuna 58.73 28.37 30.36
6. SEPP, Meribell 10 Spordiklubi Fortuna 58.97 28.12 30.85
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Event 21, Girls, 100m Bifins, 13 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m
7. TURVAS, Lisette 09 Spordiklubi Fortuna 1:00.02 28.85 31.17
8. LAAS, Janeli 10 Sk Kuldlest 1:01.38 27.92 33.46
9. SELGE, Liidia 09 Sk Kuldlest 1:02.47 28.73 33.74

10. TANIS, Pauline 10 Akvalang 1:02.84 28.92 33.92
11. ANNA, Teplikova 11 Akvalang 1:04.36 30.25 34.11
12. LOKATOR, It 09  Akvalang 1:04.67 30.56 34.11
13. GUNDAREVA, Vera 10  Spordiklubi Fortuna 1:05.11 30.05 35.06
14. TURVAS, Anette 11 Spordiklubi Fortuna 1:05.28 31.32 33.96
15. GERASIMOVA, Eva 12  SK Dvigatel 1:06.99 32.45 34.54
16. TRUUVELT, Triin 11 Spordiklubi Fortuna 1:07.02 33.11 33.91
17. PIVOVAROVA, Taissia 12 Sk Kuldlest 1:07.13 31.41 35.72
18. SAHID, Mishel 10 Akvalang 1:07.39 32.09 35.30
19. DUTT, Grete Kiara 10 Spordiklubi Fortuna 1:07.52 31.55 35.97
20. LEIFER, Sandra 10 ARGO Ujumisklubi 1:09.43 33.69 35.74
21. RAUDMAEGI, Anneliis 11  Spordiklubi Fortuna 1:09.55 33.65 35.90
22. LISSINA, Elvira 11 Spordiklubi Aquamarine 1:13.19 33.92 39.27
23. TRAKS, Grete 12 Spordiklubi Fortuna 1:13.53 34.15 39.38
24. AVDIENKO, Karolina 10  SK Dvigatel 1:13.85 33.70 40.15
25. SVETLOVA, Inga 09  Akvalang 1:14.01 35.12 38.89
26. KHORTOV, Anastasia 10 Akvalang 1:14.10 33.18 40.92
27. SERGEJEVA, Anastassia 09 Sk Kuldlest 1:20.39 35.97 44.42

Event 22 Boys, 100m Bifins 15 years and younger

17/4/22 Results

Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 years and younger
1. VOSOKOVSKI, Timo 08 Spordiklubi Fortuna 48.54
2. RAKOV, Artem 08  SK.AgquaStar 50.81 24.20 26.61
3. SILLER, Marten 08 Spordiklubi Fortuna 53.43 25.50 27.93
4. BERTRAM, Konstantin 08 Spordiklubi Fortuna 54.12 25.40 28.72
5. NAIRISMAEGI, Sigmar 08 Spordiklubi Fortuna 54.18 26.68 27.50
6. BAIDUKOV, Nikita 08 Sk Kuldlest 55.05 26.63 28.42
7. KULIKOV, Nikita 09 Mfc 56.24 26.20 30.04
8. PIHLAK, Rassel 08  Spordiklubi Fortuna 56.37 26.73 29.64
9. BAUMANN, Robin 09 Spordiklubi Fortuna 56.94 27.84 29.10

10. ALLIKVEE, Alex-Allan 07 Spordiklubi Fortuna 57.19 27.51 29.68
11. KUKK, Mihkel 09 Spordiklubi Fortuna 59.45 28.29 31.16
12. SAVITSKY, Timur 07  ARGO Ujumisklubi 59.77 27.64 32.13
13. SAPOZNIKOV, Damian 09  ARGO Ujumisklubi 1:00.16 28.47 31.69
14. BAUMANN, Sten 09 Spordiklubi Fortuna 1:00.47 29.08 31.39
15. PUKSAND, Fred 10 Spordiklubi Fortuna 1:03.15 29.79 33.36
16. OJA, Raul 10  Spordiklubi Fortuna 1:03.18 29.31 33.87
17. KULL, Robin 10 Spordiklubi Fortuna 1:03.44 30.45 32.99
18. LEPPIK, Danver 10 Spordiklubi Fortuna 1:05.27 31.53 33.74
19. HAPKALEV, Nikita 08 Spordiklubi Aquamarine 1:06.77 30.99 35.78
20. DUBININ, Mihhalil 08  SK Dvigatel 1:07.21 30.61 36.60
21. TSURBAKOU, Jakub 09 Sk Kuldlest 1:08.66 31.52 37.14
22. APALKOV, Nikita 11  SK Dvigatel 1:09.13 32.64 36.49
23. SURNIN, Egor 10 Sk Kuldlest 1:12.09 32.72 39.37
24. DJAKOQV, Rihard 11 Spordiklubi Aquamarine 1:16.90 35.30 41.60
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Event 22, Boys, 100m Bifins

13 years and younger

1. KULIKOV, Nikita 09 Mfc 56.24 26.20 30.04
2. BAUMANN, Robin 09 Spordiklubi Fortuna 56.94 27.84 29.10
3. KUKK, Mihkel 09 Spordiklubi Fortuna 59.45 28.29 31.16
4. SAPOZNIKOV, Damian 09 ARGO Ujumisklubi 1:00.16 28.47 31.69
5. BAUMANN, Sten 09 Spordiklubi Fortuna 1:00.47 29.08 31.39
6. PUKSAND, Fred 10 Spordiklubi Fortuna 1:03.15 29.79 33.36
7. OJA, Raul 10 Spordiklubi Fortuna 1:03.18 29.31 33.87
8. KULL, Robin 10 Spordiklubi Fortuna 1:03.44 30.45 32.99
9. LEPPIK, Danver 10 Spordiklubi Fortuna 1:05.27 31.53 33.74
10. TSURBAKOU, Jakub 09 Sk Kuldlest 1:08.66 31.52 37.14
11. APALKOV, Nikita 11 SK Dvigatel 1:09.13 32.64 36.49
12. SURNIN, Egor 10 Sk Kuldlest 1:12.09 32.72 39.37
13. DJAKOV, Rihard 11 Spordiklubi Aquamarine 1:16.90 35.30 41.60
Event 23 Mixed, 4 x 100m Surface 15 years and younger
17/4/22 Results
Points: FINA 2021
Rank Time Pts
1. Spordiklubi Fortuna 1 Spordiklubi Fortuna 3:06.60
PIHLAK, Rassel 08 SOTSUGOV, Sander 08
ZELTOVA, Jane 07 ROMANDI, Greete 08
2. Mfc Mfc 3:10.09
KULIKOV, Nikita 09  22.60 48.42 ROSTOVTSEVA, Assol 07 21.86 45.38
RADCHENKO, Maksim 10 2296 50.39 KOLEDA, Karina 07 21.68 45.90
3. Akvalang 1 Akvalang 3:15.09
ARTEMI, Seleznev 10 24.42 48.87 RAFAJEL, Zagrijev 10 23.53 48.88
TANIS, Pauline 10  24.48 51.74 IKKONEN, Palina 09 2175 45.60
4. Spordiklubi Fortuna 2 Spordiklubi Fortuna 3:17.43
VOSOKOVSKI, Timo 08  22.02 45.76 ALEKSEEVA, Milana 07 2491 54.49
ZVJAGINA, Polina 07  22.36 48.24 ALLIKVEE, Alex-Allan 07 2281 48.94
5. Sk Kuldlest Sk Kuldlest 3:24.72
DANILOVA, Uljana 08  24.19 55.02 BAIDUKOV, Nikita 08 2297 50.73
KLOBUSNJAK, Agnia 09 2281 53.10 GRISTSENKO, Matvei 08 19.85 45.87
6. Spordiklubi Fortuna 3 Spordiklubi Fortuna 3:33.60
BAUMANN, Robin 09 2450 50.45 TRUUVELT, Tuuli 09  26.61 56.83
GUNDAREVA, Vera 10  24.73 55.41 VISNAPU, Erik 07  23.76 50.91
7. Akvalang 2 Akvalang 3:41.28
ANNA, Teplikova 1 2717 58.01 LOKATOR, lti 09  26.19 54.95
GOLOVIN, Ivan 09  26.16 56.93 JURI, Stantsits 09 2432 51.39
8. Spordiklubi Aguamarine 1 Spordiklubi Aquamarine 4:05.20
LISSINA, Elvira 11 2533 1.01.71 LISSINA, Nika 08  27.29 59.55
DJAKOV, Rihard 11 30.14  1:04.43 HAPKALEV, Nikita 08 27.35 59.51
9. ARGO Ujumisklubi ARGO Ujumisklubi 4:12.00
SAPOZNIKOV, Damian 09 2535 58.62 SAVITSKY, Timur 07 28.89  1:.02.97
LEIFER, Sandra 10 3157 1:08.57 PODDUBNAJA, Uljana 08 2792 1.01.84
10. SK Dvigatel SK Dvigatel 4:35.87
APALKOV, Nikita 11 GERASIMOVA, Eva 12
DUBININ, Mihhail 08 AVDIENKO, Karolina 10
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